Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Dóminus Jesus Christus, qui virginem suam Justam casto servávit pudóre, castitátis vos dono munificet: *ñ*. Amen. Et, qui illam subarrhãvit sibi ánnulo fidei, vos suæ connéctat indissolubiliter charitatē; *ñ*. Amen. Ut eam pro vobis apud se suffragatricem admittat, quam sibi incorrupto amóre adsúmpsit sponsam. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Providébam Dóminum in conspéctu meo semper: quóniam à dextris est mihi, ne commóvear. *P.* Propter hoc jocundátum est cor meum, et exultávit lingua mea. Allelúia. *ÿ*. Audi filia, et vide, et inclina aurem tuam: et obliviscere pópulum tuum, et domum patris tui. *P.* Propter. *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Propter.

Oratio. Deus, qui virginális pudicitiaé titulo passiónis vexillo beatas vírgines et mártýres tuas Justam et Rufinam glorificásti, da nobis sic sacræ castitátis flóribus exornári, ut cum fructu bonórum óperum

supernæ beatitudinis atingamus consortium. *ñ*. **A** et vidit mirabilia Dei, et exoravit Altissimum. *P*. Ut auferatur. *ÿ*. Gloria, et honor. *Reiteretur ñ*. Justa.

Per.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lábia mea apéries : et os meum annuntiábit laudem tuam.

Oratio. Exúltent in te Dómine lábia nostra præconiio veritátis , ne resolvántur vaniloquio falsitátis ; et tibi semper glóriam dicant ; ne indecènter rixarum litigijs pèrstrepent : Anima quoque nostra, quam redémisti, mártiris tuæ Justæ laudándo triúmphum, ejúsdem patrocínio te mereátur habère propitium. *ñ*. Amen.

Per.

Antiphona 1. Memória ejus in benedictióne honoris in omni ore quasi mel indulcábitur nomen ejus ; *P*. Quóniam diréxit ad Deum cor suum : Dóminus autem exaudivit vocem ipsius. *ÿ*. Totá die miseretur et commodat : et semen ejus in benedictióne. *P*. Quóniam diréxit. *ÿ*. Glória, et honor. *P*. Quóniam diréxit.

Oratio. Dómine Jesu Christe , qui nómine et méritis Justam vocáre jussisti ; ut te sequéndo, qui justus es, páriceps tuæ justitiæ fieret, nec deficeret inquiréndo, ne potirétur martyrii præmio : præsta nobis ejus intercessióne , ut, sicut illa pro tuo nómine dimicávit, et vicit, ita nos justitiæ sequáces effecti pietátis tuæ intúitu mereámur justificári. *ñ*. Amen.

Per.

Antiphona 2. Justitias Dómini non répuli à me. *P*. Et ero immaculáta coram eo. *ÿ*. Et retribuit mihi Dóminus secúndum justitiam meam : et secúndum innocéntiam mánuum meárum retribuit mihi. *P*. Et. *ÿ*. Glória, et honor. *P*. Et ero.

Oratio. Deus largitor divitiarum cœlestium et mirabilis patrator munerum æternorum , qui beatissimam Justam in sæculo páuperem elegisti, sed pro te certádo æternis ópibus sublimásti, paupertátem spíritus nos sequi semper attribue, quâ póscimus, tuæ majestáti per ómnia complacère. *ñ*. Amen.

Per.

Antiphona 3. Justa cognóvit justitiam, et vidit mirabilia Dei, et exoravit Altissimum. *P*. Et ingressa est in número sanctorum. *ÿ*. Desidérium animæ ejus tribulisti ei : et voluntáte labiorum ejus non fraudásti eam. *P*. Et ingressa. *ÿ*. Glória, et honor. *P*. et ingressa.

Oratio. Dómine Jesu Christe, in cujus virtúte beatissima Justa confidens monstrum horréndum dejécit, quod étiam poténtiá majestátis tuæ ob róbores martyrii commínuit et attrivit ; da nobis eádem patrocínante ómnium inlecebrarum cavère pericula : ut dum inspiratórem nequitiarum contérimus, cum tua Justa victoriarum láureis potiámur. *ñ*. Amen.

Per.

ñ. Justa cum Dómino gloriátur, quóniam confessa est Deum coram hominibus , propter hoc exáudiet eam Dóminus orántem pro pópulo ; *P*. Ut auferatur à nobis ira Dómini. *ÿ*. Justa cognóvit justitiam,

et vidit mirabilia Dei, et exoravit Altissimum. *P*. Ut auferatur. *ÿ*. Gloria, et honor. *Reiteretur ñ*. Justa.

Oratio. Dómine Jesu Christe, à quo piæ animæ protegúntur et coronántur, quæ in [cclxiii] hoc sæculo tuo amóre fervescunt, et témpore, quæ martyrium imminet, sibi negántes ad te perventre promptissimè concupiscunt, ánimam quoque sanctissimæ Justæ, quam in tuo grémio collocásti, pro nobis intercessórem státue : ut ejus auxilio non destituámur, cujus memóriæ cánticum laudatiónis impéndimus. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 4. Ut columbæ mansuétæ pláudent sibi de alis suis, et gloriabúntur in itinere suo : *P*. Pópulus autem gaudeat gáudio magno in lætitia eárum. *ÿ*. Latétur mons Sion, et exúltent filix Judæ, propter judicia tua Dómine. *P*. Pópulus. *ÿ*. Glória, et honor. *P*. Pópulus.

Oratio. Dómine Deus, qui virginibus tuis glorioso amóre flagrantibus concessisti, et quærere, et in deléctu ardère ; concède nobis, ita te ferventióri voto exquirere, ut fructuósi labóris mereámur reportáre mercédem. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 5. Offeréntur regi virgines post eam : próximæ ejus. *P*. Adducéntur nobis in lætitia et exultatióne. *ÿ*. Mémoires erunt nominis tui, Deus, in omni progénie et gen-ratione. *P*. Adducéntur. *ÿ*. Glória, et honor. *P*. Adducéntur.

Oratio. Dómine Jesu Christe, quem filix Tyri in munéribus, filix útique géntium, adoráre prædictæ sunt, dum una ex cunctibus géntibus Ecclesia tibi copuláta dignóscitur ; in munéribus útique non quæstu pecúniæ acquisisti, sed in actiõibus sanctitátis : quibus tibi omnis pia ánima júngitur, et à quo sic credéntibus núnera tribuántur : da nobis ut vultum reginæ tuæ in sanctitátis opéribus deprecémur, quò justitiam et misericórdiam faciéntes non ea voto placéndo hominibus, sed ut soli Deo innotéscat et votis et opéribus exequámur. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 6. Omnis glória ejus filix Regis ab intus : virgines sequúntur eum : ducéntur in lætitia et exultatióne. *P*. Ducéntur in templum regis. *ÿ*. Pro pátribus tuis nati sunt filii : constitues eos principes super omnem terram. *P*. Ducéntur. *ÿ*. Glória, et honor. *P*. Ducéntur.

Oratio. Deus, qui in córdibus harum Virginum inlucéscens, fecisti de ténébris lumen splendescere : ut quæ vitiátæ fuerant per natúram, essent inluminátæ per grátiam ; inlucéscet in córdibus nostris ad emolumentum æternæ salutis, ut caliginé nostrórum vitiórum delérsá, sola nos lucis tuæ claritas sempitérna possideat. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Simile est regnum cœlórum decem virginibus : quæ accipiéntes lámpades suas exierunt sponso in obviam. *P*. Et quæ parátæ erant, intravérunt cum eo ad nuptias, et clausa est jánuas. *ÿ*. Mediá nocte

clamor factus est : Ecce sponsus venit, exite obviam A
ei. P. Et quæ. ⁊. Glória, et honor. *Reiteretur Re-*
sponsórium.

Oratio. Fac nos, Dómine Jesu Christe, ut óleum
prudéntiæ in vasis conscientiæ purâ mentis integri-
tate servemus : quò, dum clamor factus fuerit, ut
tibi sponso venienti ad iudicium obviam exeamus,
non cum fatuis, sed cum prudéntibus Virgíribus
coronandi adnumerémur. ⁊. Amen.

Per misericórdiam.

In Láudibus.

Antiphona. Audite Reges, áuribus
percipite principes : Ego sum quæ Dómino canam,
psallam Deo Israël :

Canticum. Qui spontè obtulistis. fol. CLXIII.

Oratio. Deus, qui omnem Virgínum glóriam, filiã
rum útilique Regis, intrinsecus esse vis ; ut testimó-
nium aliénæ laudis non appetant, quas virtus in æ-
térna lætificat ; annue nobis earum Virgínum préci-
bus, et ut humanas laudes effugere, et boni óperis
intra nos testimónium deportare : quò et virgines
persistámus in fide, et incorruptam ex hoc capiámus
hereditatem. ⁊. Amen.

Per misericórdiam.

Ad Benedictus. Antiphona. Filia Sion, benedic
Dómino Deo excélsio in omni benedictióne et
laude.

Canticum. Benedictus es Dómine Deus. Sono.
Dóminus mihi dat linguam. *Quære fol. 378.*

Lauda. Allelúia. Laudáte Dóminum de cælis
[cclxiv] Allelúia, allelúia : laudáte eum in excélsis C
Allelúia, allelúia. *Psalmus cXLVIII.*

Lectio libri Jesu (Cap. xxxix).

⁊. Deo grátias.

Audite me divini fructus, et quasi rosa plantata
super rivos aquarum fructificáte. Quasi libanus odó-
rem suavitátis habéte. Floréte flores, quasi lilium,
date odórem, frondéte in grátia et conlaudáte
canticum, et benedicite Dóminum in opéribus suis.
Date nómini ejus magnificéntiam, et confitémini illi
in voce labiórum vestrórum, in cánticis labiórum,
et citharis, et sic dicéti in confessióne : Opera Dó-
mini univérsa bona valdè. Amen.

Hymnus.

Concénitu párti Justam canámus
Virgo, quæ Deo placuit pudóre
A primis pudica rúdtibus annis,
Devicto libitu cælebs permánsit.

Hæc quæstu labóris, vasis fictilibus,
Victum paupéribus præbet ; sibi que
Contémneus sæculum, Christum secúta
Sic perénniter vivit semper in æthera.

Ætérnis denique pollens oraculis,
Confóssum périmit porténtum vibrans
Cæléstis spicula Regis, retúndit
Sceptrum, perfidiámque sævi hostis.

Illícó súbiens dura torménta,
Altis supplicis vitam réperit
Cæléstem, méruit quam terra potens,

Solérisque fáta ila victrix quæsit.

Hanc pro piaculis jam Christe nostris
Suffragatricem admíte semper :

Ut cives strénue prótegat, suo
Sanguine múniens, precéque tutans.

Ætérnæ Proli, ingénito Patri
Cum Sancto Spiritu perénni, honor

Sit tibi, glória semper,

Pollens pérpetim sit.

Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi Dómi-
num nostrum, ut *suprà in Vésperis.*

Capitula. Deus, qui gressus sanctissimæ Justæ in
Evangélii pacis præparatióne ita munisti, ut nec
lassitúdo laboriósi itineris teneritúdinem córporis
emolliret, nec róbores mentis penarum diversitas
enerváret : da nobis humilibus tuis mundanæ di-
lectiõnis itinera declinäre atque contémnere, et per
viam pacis, quã ad te perveniámus, gressus nostros
cleménter impóno.

Pater noster. Et ne nos. Sed libera. Liberáti à
malo. *Quære fol. 2.*

Humiliáte. Dóminus. ⁊. Et.

Lauda. Providébam Dóminum, ut *suprà in vé-*
speris.

Benedictio. Custódiat vos Dóminus omnipotens
sanctárum suárum Justæ et Rufinæ préciibus exorá-
tus : ⁊. Amen. Sit vobis ubique propitiús, qui in
Sanctis suis semper est gloriósus ; ⁊. Amen.
Atque ipsius pietáte ab ómnibus malis crépti chri-
smate repleámini Spíritus Sancti. ⁊. Amen.

Per misericórdiam tuam.

In nóminæ Dómini nostri.

DIE XVI.

IN FESTIVITATE SANCTÆ RUFINÆ VIRGINIS ET
MARTYRIS.

Ad Vésperum.

Lauda. Sperávit ánima mea in Dómino. A custó-
dia matutínâ. P. Usque ad noctem. ⁊. Sustínuit
ánima mea in verbo tuo, Dómine. Fiant aures tuæ
intendétes, in oratióne ancillæ tuæ. P. Usque
ad noctem. ⁊. Glória, et honor. P. Usque ad
noctem.

Dóminus sit sempér. ⁊. Et cum.

Sono. Audi filia, et vide, et inclina aurem tuam.
D P. Quia concupívit rex pulchritúdinem tuam. Alle-
lúia. ⁊. Ipse est Dóminus Deus tuus ; et adorábunt
eum Filix : in munéribus vultum tuum deprecabún-
tur omnes divites terræ. Omnis glória ejus. P. Quia
concupívit.

Dóminus sit sempér. ⁊. Et cum.

Antiphona. Laudábit usque ad mortem ánima mea
Dóminum, qui éruit me à rege injústo : P. Et à
pressúra flammæ, quæ circumdedit, et in medio ignis
non sum æstuata. ⁊. Benedicam Dóminum in omni
tépore : semper laus ejus in ore meo. P. Et à pres-
súra ⁊. Glória et honor Patri. P. Et à pressúra.